COMUNICADO NPJ-CUR Nº 02/2024

COMUNICA A CONVOCAÇÃO DOS
ALUNOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA
O ESTÁGIO NO PERÍODO DE 07/05/2024 A
04/07/2024 – CAMPUS CURITIBA.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Direito da FAE do Centro Universitário -
Campus Curitiba, no uso de suas atribuições e
na forma do Regulamento do Núcleo de
Prática Jurídica, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º  Os acadêmicos abaixo elencados foram selecionados para participar do estágio junto ao NPJ

no período de 07 de maio a 04 de julho, sendo o horário de atuação das 13h00 às 17h00  (terças e

quartas e quintas-feiras), compreendendo o total de 4 (quatro) horas diárias, nos termos do EDITAL

NPJ-CUR-SJP Nº 01/2024.

Terça-feira – Criminal – Prof. Décio

Ana Claudia Sandoin

Cassiano Brum Vai-Grande

Christian Gerhard Coen

Claudia Bergamaschi Ferreira Leite

Jessica Nascimento Gonçalves

Murilo Bellese durante Carneiro Leão

 Quarta-feira – Cível – Profª Cintia
Ana Carolina Luqe Geronasso

Kauanny Falavinha Sutil

Lucca Gabriel Basso Ravazzani

Melissa Gondro

Renata Maria Sygel

Tamara Ramos de Matos

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ilb

er
to

 A
nd

re
as

sa
 J

un
io

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

U
S

E
U

F
-D

H
F

A
Z

-2
4E

67
-H

K
N

Z
U

Quinta-feira – Cível – Prof. Rudinei

Danilo Lohã Lunardon

Gustavo Dorociaki Stocco

Henrique de Godoy Bento

Jean Marcel Lell

Renata Slompo Caporrino

Thabata Beatrice Nicolau

Curitiba, 07 de maio de 2024.

Gilberto Andreassa Junior
Coordenador do Curso de Direito

Campus Curitiba

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ilb

er
to

 A
nd

re
as

sa
 J

un
io

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

U
S

E
U

F
-D

H
F

A
Z

-2
4E

67
-H

K
N

Z
U

Assinado eletronicamente por:
Gilberto Andreassa Junior
CPF: ***.191.169-**
Data: 08/05/2024 09:49:55 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: USEUF-DHFAZ-24E67-HKNZU

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Gilberto Andreassa Junior (CPF ***.191.169-**) em 08/05/2024 09:49 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.123.2
Lat: -25,438059 Long: -49,273317

Precisão: 19 (metros)

Autenticação Gilberto.andreassa@fae.edu

Email verificado

CCBQKrsGhU+kSjXf0DUEAedbCauoycSW6qTbGufcwl0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/USEUF-DHFAZ-24E67-HKNZU

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.